[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	23.04.2020 г.

п.г.т. Гари

	№  120

	О формировании рабочей группы по мониторингу финансово-экономической ситуации Гаринского городского округа, расположенного на территории Свердловской области, в том числе по оценке влияния распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на функционирование организаций, осуществляющих деятельность на территории Гаринского городского округа

     В связи с  распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Свердловской области, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Сформировать рабочую группу по мониторингу финансово-экономической ситуации Гаринского городского округа, расположенного на территории Свердловской области, в том числе по оценке влияния распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на функционирование организаций, осуществляющих деятельность на территории Гаринского городского округа (приложение № 1).
         2.   Рабочей группе  осуществлять мониторинг финансово-экономической ситуации Гаринского городского округа.
         3. Настоящее  постановление  опубликовать (обнародовать) на официальном  сайте Гаринского городского округа.
Глава
Гаринского городского округа                                                        С.Е. Величко
                                                                       Приложение № 1

к постановлению Администрации

Гаринского городского округа

№ 120 от 23.04.2020

Состав рабочей группы по мониторингу
финансово-экономической ситуации Гаринского городского округа, расположенного на территории Свердловской области, в том числе по оценке влияния распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на функционирование организаций, осуществляющих деятельность
на территории Гаринского городского округа
	№
	Должность и участие в РГ
	ФИО

	1
	Заместитель главы Гаринского городского округа, начальник Финансового управления Гаринского городского округа, председатель Рабочей группы
	Мерзлякова Светлана Александровна

	2
	Заместитель главы Гаринского городского округа, член Рабочей группы
	Егорычев Игорь Александрович

	3
	Главный специалист отдела экономики, администрации Гаринского городского округа,  секретарь Рабочей группы
	Татькова Лариса Геннадьевна

	4
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике администрации Гаринского городского округа член Рабочей группы
	Крутикова Наталья Владимировна

	5
	Ведущий специалист отдела экономики, администрации Гаринского городского округа член Рабочей группы
	Суслова Юлия Александровна

	6
	Ведущий специалист отдела экономики, администрации Гаринского городского округа член Рабочей группы
	Рычкова Татьяна Ивановна

[image: image1.jpg]